
人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 1,953 2.16 90,294 100.00 1,953 2.16 1,884 2.09 90,066 100.00 1,884 2.09

14 4,200 4.65 88,341 97.84 6,153 6.81 2,945 3.27 88,182 97.91 4,829 5.36

13 7,840 8.68 84,141 93.19 13,993 15.50 3,970 4.41 85,237 94.64 8,799 9.77

12 11,624 12.87 76,301 84.50 25,617 28.37 4,675 5.19 81,267 90.23 13,474 14.96

11 13,353 14.79 64,677 71.63 38,970 43.16 5,594 6.21 76,592 85.04 19,068 21.17

10 13,451 14.90 51,324 56.84 52,421 58.06 6,276 6.97 70,998 78.83 25,344 28.14

9 12,069 13.37 37,873 41.94 64,490 71.42 6,910 7.67 64,722 71.86 32,254 35.81

8 9,156 10.14 25,804 28.58 73,646 81.56 7,575 8.41 57,812 64.19 39,829 44.22

7 6,867 7.61 16,648 18.44 80,513 89.17 8,200 9.10 50,237 55.78 48,029 53.33

6 4,363 4.83 9,781 10.83 84,876 94.00 8,869 9.85 42,037 46.67 56,898 63.17

5 2,634 2.92 5,418 6.00 87,510 96.92 9,346 10.38 33,168 36.83 66,244 73.55

4 1,684 1.87 2,784 3.08 89,194 98.78 10,565 11.73 23,822 26.45 76,809 85.28

3 807 0.89 1,100 1.22 90,001 99.68 9,570 10.63 13,257 14.72 86,379 95.91

2 186 0.21 293 0.32 90,187 99.88 3,348 3.72 3,687 4.09 89,727 99.62

1 27 0.03 107 0.12 90,214 99.91 242 0.27 339 0.38 89,969 99.89

0 80 0.09 80 0.09 90,294 100.00 97 0.11 97 0.11 90,066 100.00
註：本試辦考試國文考科僅以國綜成績計算級距和級分。

人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 688 0.97 71,085 100.00 688 0.97 1,409 2.17 65,011 100.00 1,409 2.17

14 760 1.07 70,397 99.03 1,448 2.04 1,918 2.95 63,602 97.83 3,327 5.12

13 1,202 1.69 69,637 97.96 2,650 3.73 2,974 4.57 61,684 94.88 6,301 9.69

12 1,864 2.62 68,435 96.27 4,514 6.35 2,753 4.23 58,710 90.31 9,054 13.93

11 2,228 3.13 66,571 93.65 6,742 9.48 3,275 5.04 55,957 86.07 12,329 18.96

10 3,756 5.28 64,343 90.52 10,498 14.77 4,188 6.44 52,682 81.04 16,517 25.41

9 5,454 7.67 60,587 85.23 15,952 22.44 3,959 6.09 48,494 74.59 20,476 31.50

8 6,717 9.45 55,133 77.56 22,669 31.89 4,119 6.34 44,535 68.50 24,595 37.83

7 8,365 11.77 48,416 68.11 31,034 43.66 5,291 8.14 40,416 62.17 29,886 45.97

6 9,622 13.54 40,051 56.34 40,656 57.19 4,961 7.63 35,125 54.03 34,847 53.60

5 10,231 14.39 30,429 42.81 50,887 71.59 5,721 8.80 30,164 46.40 40,568 62.40

4 9,518 13.39 20,198 28.41 60,405 84.98 7,932 12.20 24,443 37.60 48,500 74.60

3 6,909 9.72 10,680 15.02 67,314 94.70 7,650 11.77 16,511 25.40 56,150 86.37

2 3,067 4.31 3,771 5.30 70,381 99.01 6,056 9.32 8,861 13.63 62,206 95.69

1 552 0.78 704 0.99 70,933 99.79 2,342 3.60 2,805 4.31 64,548 99.29

0 152 0.21 152 0.21 71,085 100.00 463 0.71 463 0.71 65,011 100.00

人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 1,724 2.34 73,770 100.00 1,724 2.34 1,054 1.64 64,281 100.00 1,054 1.64

14 3,620 4.91 72,046 97.66 5,344 7.24 1,657 2.58 63,227 98.36 2,711 4.22

13 6,800 9.22 68,426 92.76 12,144 16.46 2,635 4.10 61,570 95.78 5,346 8.32

12 9,988 13.54 61,626 83.54 22,132 30.00 3,953 6.15 58,935 91.68 9,299 14.47

11 11,726 15.90 51,638 70.00 33,858 45.90 5,106 7.94 54,982 85.53 14,405 22.41

10 11,297 15.31 39,912 54.10 45,155 61.21 6,067 9.44 49,876 77.59 20,472 31.85

9 9,467 12.83 28,615 38.79 54,622 74.04 7,190 11.19 43,809 68.15 27,662 43.03

8 6,617 8.97 19,148 25.96 61,239 83.01 7,384 11.49 36,619 56.97 35,046 54.52

7 4,292 5.82 12,531 16.99 65,531 88.83 7,223 11.24 29,235 45.48 42,269 65.76

6 2,730 3.70 8,239 11.17 68,261 92.53 6,707 10.43 22,012 34.24 48,976 76.19

5 2,007 2.72 5,509 7.47 70,268 95.25 5,989 9.32 15,305 23.81 54,965 85.51

4 1,763 2.39 3,502 4.75 72,031 97.64 5,153 8.02 9,316 14.49 60,118 93.52

3 886 1.20 1,739 2.36 72,917 98.84 2,790 4.34 4,163 6.48 62,908 97.86

2 169 0.23 853 1.16 73,086 99.07 614 0.96 1,373 2.14 63,522 98.82

1 122 0.17 684 0.93 73,208 99.24 178 0.28 759 1.18 63,700 99.10

0 562 0.76 562 0.76 73,770 100.00 581 0.90 581 0.90 64,281 100.00
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  各科級分人數百分比累計表

級分
國文 英文

人數 百分比

人數 百分比

百分比

自低分往高分累計自低分往高分累計 自高分往低分累計

自低分往高分累計

自然

自高分往低分累計

自低分往高分累計 自高分往低分累計

自低分往高分累計 自高分往低分累計

自高分往低分累計
人數 百分比

人數 百分比

級分
數學A 數學B

人數 百分比

自低分往高分累計

自高分往低分累計
人數

級分
社會


